
Side 1                                                                                       3.4.2023 
 

 

  

Mini Mobil 40 
Reservedelskatalog 



Side 2                                                                                       3.4.2023 
 

 

  



Side 3                                                                                       3.4.2023 
 

POS. BEST.NR. BENÆVNELSE BEMÆRKNINGER 
1 1000200 RAMME FOR MINI MOBIL 40  

2 1000240 FORBRO FOR MINI 40  

3 044016 16 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

4 021016060 16X60 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

5 761286 SMØRENIPPEL 6X1,0 MM LIGE  

6 021010060 10X60 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

7 021008060 8X60 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

8 1000255 STYRESTANG FOR MINI 40  

9 2011916 TRÆKLED FOR MINI32/40  

10 2013862 SPINDELARM MINI 40 CADMERET  

11 040408 8MM  STÅLMØTRIKER EL.FORZ.  

12 100193 ØJEBOLT M10X65 MM.  

13 040410 10MM  STÅLMØTRIKER EL.FORZ.  

14 022208030 8X30 MM. STÅLSÆTBOLT ST.8.8 ELZINK.  

15 033006006 6X6 INDV.6-KANT STOPSKRUER  

17 1000010 STOPSTANG FOR MINI  

18 1562220603 KOVSER     3,0 MM    GALV.  

19 1562220203 WIRELÅSE     1/8"      GALV.  

20 021010060 10X60 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

21 044010 10 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

22 1000290 TRÆK FOR MINI 40  

23 661213 TRÆKFJEDER 2,0X18X140 MM.  

24 022206020 6X20 MM. STÅLSÆTBOLT ST.8.8 ELZINK.  

25 1000004 VÆGT FOR TRÆKSTANG MINI MOBIL  

26 021010090 10X90 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

27 021010120 10X120 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

28 1000285 BØJLE FOR SLANGERULLE TIL MINI 40  

29 044010 10 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

30 RI5056 NYLON KRAVEBØSNING Ø10X16X20X2,0X10  

31 1000295 SLANGERULLE FOR MINI 40  

32 1000350 STOPKLODS FOR MINI 40  

33 1000042 JORDSPYD FOR MINI 32 -40  

34 1000440 SLANGESTUDS Ø35X55 MM. X1" GEVIND  

35 16200706 SPÆNDEBÅND NR.  40 (40-43) M/1 SK.  

36 16080130 5/4" TRICOFLEX SLANGE GUL PR.METER  

37 044008 8 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

38 044010 10 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

39 1560200203 STÅLWIRE GALV.  3 MM 6X12+7  

40 761063 NYLONLEJE Ø20 MM  

41 050306 6-6,2/12X1,5 MM PLANSKIVE ELZINK  

  



Side 4                                                                                       3.4.2023 
 

 



Side 5                                                                                       3.4.2023 
 

POS. BEST.NR. BENÆVNELSE BEMÆRKNINGER 
1 680009 HÅNDTAG Ø25MM  

2 1000325 BAGTRÆK FOR MINI 40  

3 044010 10 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

4 022210025 10X25 MM. STÅLSÆTBOLT ST.8.8 ELZINK.  

5 044016 16 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

6 1000280 AKSEL FOR BAGHJUL MINI 40  

7 830426 LEJE FOR EK16/18 HJUL INDERST  

8 830520 HJUL KOMP. 500X8" ENDENAVSHJUL  

9 830428 LEJE FOR EK16/18 HJUL YDERSTLEJE  

10 700020 LÅSERING UDV. Ø20 MM. RUSTFRI DIN 471  

11 830424 NAV KAPSEL Ø47 MM  

12 830420 HJUL KOMP. 400X8 ENDENAVSHJUL  

13 2013863 STYRESPINDEL MINI40 FRA 2022  

14 022206020 6X20 MM. STÅLSÆTBOLT ST.8.8 ELZINK.  

15 1000420 GEVINDPLADE FOR SKÆRM VED SL. STYR  

16 681116 GANTERBOLT STJERNEGREB, 6X20 GEV.  

17 1000410 SKÆRM OVER SLANGESTYR MINI 40  

18 830406 DÆK 400X8  

19 830404 SLANGE 400X8  

20 830422 FÆLG EK16/18 (400X8" og 500X8")  

21 830506 DÆK 500X8  

22 830504 SLANGE 500X8  

24 16670 FASTERHOLT MINI 40  

  



Side 6                                                                                       3.4.2023 
 

 



Side 7                                                                                       3.4.2023 
 

POS. BEST.NR. BENÆVNELSE BEMÆRKNINGER 
1 044012 12 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

2 1000405 STYR FOR SLÆDE TIL SLANGESTYR MINI 40  

3 022212040 12X40 MM. STÅLSÆTBOLT ST.8.8 ELZINK.  

5 842025-1 STÅLEJE 25 MM MALET FASTERHOLT BLÅ  

8 701042 LÅSERING INDV. Ø42 MM. DIN 472  

9 100826-4 BØSNING TIL SLÆDE FOR  SL.STYR  

10 040412 12 M STÅLMØTRIKER EL.FORZ.  

11 100826 SLÆDE FOR SLANGESTYR POMAS T-0  

12 P100112 STYRETAP  Ø30 I POMAS 0  

14 701030 LÅSERING INDV. Ø30 MM.DIN 472  

15 31000050 GEVIND STANG  KRØJEGEAR/FEJLBØJLE  

16 1000400 SLANGESTYRSAKSEL                           MINI 40  

17 022210035 10X35 MM. STÅLSÆTBOLT ST.8.8 ELZINK.  

19 1000299 BUNDRULLE  

20 1000297 RØRBØSNING FOR BUNDRULLE MINI 40  

21 044010 10 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

22 761286 SMØRENIPPEL 6X1,0 MM LIGE  

23 80201308 1/2"X5/16" RULLEKÆDE 1770mm 
24 80201308-12 1/2"X5/16" FORKR. LED  

25 80201308-11 1/2"X5/16" UDV.   LED  

26 033010016 10X16 INDV.6-KANT STOPSKRUER  

27 100181 NAVKÆDEHJUL 1/2"X25 T. UDB.Ø30  

28 021010090 10X90 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

29 1000340 BØSNING FOR KÆDESTRAMME MINI 40  

30 044010 10 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

  



Side 8                                                                                       3.4.2023 
 

 



Side 9                                                                                       3.4.2023 
 

POS. BEST.NR. BENÆVNELSE BEMÆRKNINGER 
1 1000512 KILEREM  FREMTRÆK MINI 40  MOBIL  

2 2010855 SLANGETROMLE MINI 40  

3 021012045 12X45 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

4 100859 ENDEPROP FOR SLANGETROMLEAKSEL  

5 100824-2 PAKNING VED INDGANG Ø60/50X10  

6 761289-1 STÅLEJE 50 MM MALET FASTERHOLT BLÅ  

9 16080130 5/4" TRICOFLEX SLANGE GUL PR.METER  

10 16200706 SPÆNDEBÅND NR.  40 (40-43) M/1 SK.  

11 1000440 SLANGESTUDS Ø35X55 MM. X1" GEVIND  

12 033010012 10X12 INDV.6-KANT STOPSKRUER  

13 109181 NAVKÆDEHJUL 1/2"X23 TDR. UDB.Ø50  

14 021012065 12X65 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

15 100188 VINKEL FOR INDGANGSBØJNING  

16 1001163 MANOMETER  GLYCERIN 0 - 10 BAR 1/4" NED  

17 1000230 UDG.BØJNING TIL MINI 40  

18 044008 8 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

19 681008 BAKELITGREB, 8 MM GEVH.  

20 044012 12 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

21 022208025 8X25 MM. STÅLSÆTBOLT ST.8.8 ELZINK.  

22 100862-2 RUSTFRI BØSNING TIL VANDINDGANG Ø50  

23 095008025 8X25 INDV.6.KANT RUND HOVED ELZINK  

24 1000430 KÆDESKÆRM MINIMOBIL 40  

25 1000435 HOLDER TIL KÆDESKÆRM MM40  

 

  



Side 10                                                                                       3.4.2023 
 

 



Side 11                                                                                       3.4.2023 
 

 

POS. BEST.NR. BENÆVNELSE BEMÆRKNINGER 
1 1000581 VINKEL 1" ( INDV./UDV.) GALV.  

2 1000574 KUGLEHANE 1" MUFFE/NIPPEL  

3 1000578 KUGLEHANE 1" MUFFE/NIPPEL M/FJEDER  

4 1000440 SLANGESTUDS Ø35X55 MM. X1" GEVIND  

5 16200706 SPÆNDEBÅND NR.  40 (40-43) M/1 SK.  

6 16080130 5/4" TRICOFLEX SLANGE GUL PR.METER 480mm 
7 680006 GUMMIGREB 5X30 MM  

7 680009 HÅNDTAG Ø25MM  

8 1000330 STOPPAL FOR MINI 40  

9 021008050 8X50 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

10 2010454 REMSTRAMMEARM MINI 32/40  

11 021010050 10X50 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

12 044010 10 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

13 661318 TRÆKFJEDER 3,0X18X180 MM.  

15 1000335 RULLE FOR REMSTRAMME TIL MINI 40  

16 044010 10 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

17 1000360 KOBLINGSHÅNDTAG FOR MM40 M. TURBINE  

18 021010060 10X60 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

19 782026 SEKTORSPRINKLER 1" PERROT ZE30W  

20 000001408 BØJNING 90GR G. 1  

21 1000225 SPRINKLERSÆT FOR MINIMOBIL 40  

22 1000364 BESLAG FOR KOBLINGSHÅNDTAG  

23 022208030 8X30 MM. STÅLSÆTBOLT ST.8.8 ELZINK.  

25 040408 8MM  STÅLMØTRIKER EL.FORZ.  

27 1000585 TEE 1"X1"X1" GALV.  

28-1 782026-2 DYSE 5,0 MM PERROT ZE30W  

28-2 782026-4 DYSE 5,5 MM PERROT ZE30W  

28-3 782026-6 DYSE 6,0 MM PERROT ZE30W  

28-4 782026-8 DYSE 7,0 MM PERROT ZE30W  

29 2010641 BØJNING VED STOPHANE MINI 40  

30 1000589 PROP 1" UDV. GEVIND GALV.  

31 022210030 10X30 MM. STÅLSÆTBOLT ST.8.8 ELZINK.  

32 16080130 5/4" TRICOFLEX SLANGE GUL PR.METER 680mm 
 
 

  



Side 12                                                                                       3.4.2023 
 

 



Side 13                                                                                       3.4.2023 
 

POS. BEST.NR. BENÆVNELSE BEMÆRKNINGER 
1 761218 TEE 3/4"X1"X3/4"  

2 761215-1 STÅLEJE KPL. 35MM MALET BLÅ  

3 1000321 ROTOR RØR FOR MINI 40 (900 MM) ALM.  

4 1000599 VINKEL 3/4"X1/2"90 G. GALV.  

6 1000026-3 DYSE FOR ROTOR MINI MOBIL Ø3,0 MM  

6-1 1000026-4 DYSE FOR ROTOR MINI MOBIL Ø4,0 MM  

6-2 1000026-5 DYSE FOR ROTOR MINI MOBIL Ø5,0 MM  

6-3 1000026-6 DYSE FOR ROTOR MINI MOBIL Ø6,0 MM  

9 761208 TÆTNINGSRING 35x60x12 MM BLØD  

9-1 761208-1 TÆTNINGSSÆT TIL ROTOR  

10 761207 LÅSERING  60 MM INDV. RF  

11 761209 NYLONLEJE  

12 021012090 12X90 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

13 1000315 ROTORHUS FOR MINI 40  

14 761263 ROTORRØR RUSTFRI  

15 1000300 GEVIND NIPPEL FOR ROTORAKSEL  

16 040410 10MM  STÅLMØTRIKER EL.FORZ.  

17 040412 12 M STÅLMØTRIKER EL.FORZ.  

18 1000250 BESLAG FOR OPHÆNG ROTORHUS  

19 044012 12 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

20 1000305 ROTORAKSEL FOR MINI 40  

21 1150100017 ABA-SPÆNDEBÅND  11- 17MM  

22 1000508 GUMMISKIVE VED SNÆKKEGEAR. MINI40  

23 1000038 GUMMI KOBLING ROTOR AKSEL MINI 32  

24 021010055 10X55 MM. STÅLBOLT ST.8.8 ELZINK.  

25 044006 6 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

26 030006025 6X25 MM INDV. 6 KANT 12,9 UNBRACO  

27 022208016 8X16 MM. STÅLSÆTBOLT ST.8.8 ELZINK.  

28 051008 8-8,5/24X2,0 MM PLANSKIVE ELZINK  

29 1000505 SNEKKEGEAR FOR MINI 40 MOBILE  

30 1000503 UDGANGSAKSEL FOR SNEKKEGEAR  

31 641635 FEDER 6X6X35 MM. "A"  

32 033006010 6X10 INDV.6-KANT STOPSKRUER  

33 1000540 KLOKOBLING FOR GEAR OG TRÆKAKSEL  

34 1007470 GUMMI  FOR KOBLING VED TURBINE  

35 1000385 AFSTANDSKLODS VED LEJE FOR TRÆKAKSEL  

36 1000530-1 STÅLEJE FOR TRÆK AKSEL Ø17 MM MALET FASTERHOLT BLÅ  

37 044010 10 M LÅSEMØTRIK EL FORZ.  

38 1000390 TRÆKAKSEL FOR MINI 40  

39 641540 FEDER 5X5X40 MM. "A"  

40 100127 KILREMSKIVE FOR INDTRÆK SPB 75 U.17  

41 1000380 BESLAG FOR ROTORLEJE MM40  

42 022212045 12X45 MM. STÅLSÆTBOLT ST.8.8 ELZINK.  

43 1000323 FORHØJERRØR TIL ROTOR  MINI 40  

44 013270408 SMEDET MUFFE  G.    1  

 

  



Side 14                                                                                       3.4.2023 
 

 

 

 

 

 

 


